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Filial: 1 - CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE RONDONIA CNPJ/CPF: 05.896.444/0001-70

Analítico Contratos

Func:  6 ALCINEIA SOUZA DE OLIVEIRA Adm: 01/09/2011 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  AUX.SERVIÇOS GERAIS Salário: 1.683,30 CBO: 514225 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 180:00 hs 1.683,30   

35 Horas Extras 50% 003:39 hs 58,57   

59 DSR S/Horas Extras 001:03 hs 11,26   

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 20,00 % 242,40   

309 Ticket Alimentação   16,83  

900 FGTS 8,00 % 159,64   

930 PIS 1,00 % 19,96   

950 INSS 9,00 %  161,41  

 Totais:  1.995,53 178,24 1.817,29 

Bases

FGTS Normal:  1.995,53 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  1.995,53 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  1.995,53 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  1.834,12 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  1.995,53 PIS 13º Salário:  0,00 

Func:  5 CHRISTIANE MENEZES DOS SANTOS Adm: 01/05/2006 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  SECRETARIA Salário: 3.419,40 CBO: 351505 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 180:00 hs 3.419,40   

35 Horas Extras 50% 007:19 hs 208,49   

59 DSR S/Horas Extras 002:06 hs 40,09   

309 Ticket Alimentação   34,19  

900 FGTS 8,00 % 293,43   

920 IRRF 15,00 %  86,07  

930 PIS 1,00 % 36,68   

950 INSS 14,00 %  349,69  

 Totais:  3.667,98 469,95 3.198,03 

Bases

FGTS Normal:  3.667,98 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  3.667,98 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  3.667,98 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  3.318,29 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  3.667,98 PIS 13º Salário:  0,00 

Func:  15 EDCELI MELLO ROMANO Adm: 02/06/2014 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Salário: 2.512,90 CBO: 411010 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 180:00 hs 2.512,90   

35 Horas Extras 50% 002:05 hs 43,63   

59 DSR S/Horas Extras 000:36 hs 8,39   

309 Ticket Alimentação   25,12  

900 FGTS 8,00 % 205,19   

920 IRRF 7,50 %  33,31  

930 PIS 1,00 % 25,65   

950 INSS 12,00 %  216,78  

 Totais:  2.564,92 275,21 2.289,71 

Bases

FGTS Normal:  2.564,92 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  2.564,92 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  2.564,92 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  2.348,14 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  2.564,92 PIS 13º Salário:  0,00 
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Func:  19 GLEDERSON VILQUE NASCIMENTO Adm: 08/12/2017 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  MOTORISTA Salário: 3.091,70 CBO: 782305 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 200:00 hs 3.091,70   

35 Horas Extras 50% 007:01 hs 162,70   

59 DSR S/Horas Extras 002:01 hs 31,29   

309 Ticket Alimentação   30,91  

900 FGTS 8,00 % 262,85   

920 IRRF 15,00 %  92,56  

930 PIS 1,00 % 32,86   

950 INSS 12,00 %  303,28  

 Totais:  3.285,69 426,75 2.858,94 

Bases

FGTS Normal:  3.285,69 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  3.285,69 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  3.285,69 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  2.982,41 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  3.285,69 PIS 13º Salário:  0,00 

Func:  24 JOAO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR Adm: 02/07/2020 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  FISCAL Salário: 3.629,20 CBO: 511205 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 100:00 hs 3.629,20   

309 Ticket Alimentação   36,29  

900 FGTS 8,00 % 290,33   

920 IRRF 15,00 %  81,03  

930 PIS 1,00 % 36,29   

950 INSS 12,00 %  344,50  

 Totais:  3.629,20 461,82 3.167,38 

Bases

FGTS Normal:  3.629,20 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  3.629,20 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  3.629,20 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  3.284,70 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  3.629,20 PIS 13º Salário:  0,00 

Func:  20 JOSIANE ROBERTA DA SILVA STOCCO Adm: 04/07/2018 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  SECRETARIA Salário: 2.424,95 CBO: 351505 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 200:00 hs 2.424,95   

309 Ticket Alimentação   24,24  

900 FGTS 8,00 % 193,99   

930 PIS 1,00 % 24,25   

950 INSS 9,00 %  200,06  

 Totais:  2.424,95 224,30 2.200,65 

Bases

FGTS Normal:  2.424,95 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  2.424,95 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  2.424,95 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  2.224,89 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  2.424,95 PIS 13º Salário:  0,00 
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Func:  9 JOVELINA GABRIELA LOPES E SILVA Adm: 01/10/2013 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  SECRETARIA Salário: 2.973,10 CBO: 351505 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 180:00 hs 2.973,10   

35 Horas Extras 50% 008:22 hs 207,29   

59 DSR S/Horas Extras 002:24 hs 39,86   

309 Ticket Alimentação   29,73  

900 FGTS 8,00 % 257,62   

920 IRRF 7,50 %  48,12  

930 PIS 1,00 % 32,20   

950 INSS 12,00 %  295,42  

 Totais:  3.220,25 373,27 2.846,98 

Bases

FGTS Normal:  3.220,25 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  3.220,25 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  3.220,25 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  2.924,83 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  3.220,25 PIS 13º Salário:  0,00 

Func:  3 MAIRA REGINA SANTOS DA COSTA Adm: 01/12/2003 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  SECRETARIA Salário: 2.919,40 CBO: 351505 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 180:00 hs 2.919,40   

35 Horas Extras 50% 007:07 hs 173,14   

59 DSR S/Horas Extras 002:03 hs 33,30   

309 Ticket Alimentação   29,19  

900 FGTS 8,00 % 250,06   

920 IRRF 15,00 %  71,46  

930 PIS 1,00 % 31,26   

950 INSS 12,00 %  284,09  

 Totais:  3.125,84 384,74 2.741,10 

Bases

FGTS Normal:  3.125,84 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  3.125,84 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  3.125,84 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  2.841,75 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  3.125,84 PIS 13º Salário:  0,00 
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Func:  21 MICHELA ENNES FERNANDES SOUZA Adm: 18/02/2019 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  GERENTE ADM. FINANCEIRO Salário: 5.535,70 CBO: 142105 Situação: Férias Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 078:00 hs 2.398,80   

35 Horas Extras 50% 016:51 hs 777,30   

59 DSR S/Horas Extras 004:51 hs 149,48   

250 13o Salário Adiantamento 12 Avos 2.767,85   

258 Med.Hrs.Ext.13o Sal.Adto.Diurno 040:22 hs 620,72   

309 Ticket Alimentação   55,35  

358 Horas Férias Diurnas 108:00 hs 3.321,42   

360 Med.Hrs.Ext.S/Férias Diurnas 025:02 hs 769,92   

386 1/3 Sobre Férias 33,33 % 1.363,78   

890 Desconto Adiantamento Férias   7.726,08  

900 FGTS 8,00 % 266,04   

901 FGTS S/13o Salário 8,00 % 271,08   

902 FGTS S/Férias 8,00 % 436,40   

920 IRRF 15,00 %  83,78  

922 IRRF S/Férias 27,50 %  501,34  

930 PIS 1,00 % 33,26   

932 PIS S/Férias 1,00 % 54,55   

950 INSS 14,00 %  212,11  

952 INSS S/Férias 14,00 %  616,27  

 Totais:  12.169,27 9.194,93 2.974,34 

Bases

FGTS Normal:  8.780,70 FGTS 13º Salário:  3.388,57 

INSS Normal:  7.087,22 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  8.780,70 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  3.113,47 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  4.838,85 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  8.780,70 PIS 13º Salário:  0,00 

Func:  34 RAFAEL SANTANA DE SOUZA Adm: 01/02/2022 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  FISCAL Salário: 3.636,00 CBO: 511205 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 100:00 hs 3.636,00   

309 Ticket Alimentação   36,36  

900 FGTS 8,00 % 290,88   

920 IRRF 15,00 %  110,36  

930 PIS 1,00 % 36,36   

950 INSS 12,00 %  345,31  

 Totais:  3.636,00 492,03 3.143,97 

Bases

FGTS Normal:  3.636,00 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  3.636,00 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  3.636,00 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  3.290,69 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  3.636,00 PIS 13º Salário:  0,00 
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Func:  25 RAVISSAN BRAGA ALVES E SILVA Adm: 22/02/2021 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Salário: 2.424,95 CBO: 411010 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 180:00 hs 2.424,95   

35 Horas Extras 50% 020:24 hs 412,24   

59 DSR S/Horas Extras 005:53 hs 79,28   

309 Ticket Alimentação   24,24  

900 FGTS 8,00 % 233,31   

920 IRRF 7,50 %  42,29  

930 PIS 1,00 % 29,16   

950 INSS 12,00 %  258,97  

 Totais:  2.916,47 325,50 2.590,97 

Bases

FGTS Normal:  2.916,47 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  2.916,47 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  2.916,47 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  2.657,50 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  2.916,47 PIS 13º Salário:  0,00 

Total Geral da Empresa: 1025 - CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE RONDONIA

Total dos Contratos

PROVENTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais 

1 Salario normal 28.714,90 2.398,80 0,00 0,00 31.113,70 

35 Horas Extras 50% 1.266,06 777,30 0,00 0,00 2.043,36 

59 DSR S/Horas Extras 243,47 149,48 0,00 0,00 392,95 

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 242,40 0,00 0,00 0,00 242,40 

250 13o Salário Adiantamento 0,00 2.767,85 0,00 0,00 2.767,85 

258 Med.Hrs.Ext.13o Sal.Adto.Diurno 0,00 620,72 0,00 0,00 620,72 

358 Horas Férias Diurnas 0,00 3.321,42 0,00 0,00 3.321,42 

360 Med.Hrs.Ext.S/Férias Diurnas 0,00 769,92 0,00 0,00 769,92 

386 1/3 Sobre Férias 0,00 1.363,78 0,00 0,00 1.363,78 

TOTAL DOS PROVENTOS

 30.466,83 12.169,27 0,00 0,00 42.636,10 

DESCONTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais 

309 Ticket Alimentação 287,10 55,35 0,00 0,00 342,45 

890 Desconto Adiantamento Férias 0,00 7.726,08 0,00 0,00 7.726,08 

920 IRRF 565,20 83,78 0,00 0,00 648,98 

922 IRRF S/Férias 0,00 501,34 0,00 0,00 501,34 

950 INSS 2.759,51 212,11 0,00 0,00 2.971,62 

952 INSS S/Férias 0,00 616,27 0,00 0,00 616,27 

TOTAL DOS DESCONTOS

 3.611,81 9.194,93 0,00 0,00 12.806,74 

LÍQUIDOS A PAGAR: 

 26.855,02 2.974,34 0,00 0,00 29.829,36 

OUTROS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais 

900 FGTS 2.437,30 266,04 0,00 0,00 2.703,34 

901 FGTS S/13o Salário 0,00 271,08 0,00 0,00 271,08 

902 FGTS S/Férias 0,00 436,40 0,00 0,00 436,40 

930 PIS 304,67 33,26 0,00 0,00 337,93 

932 PIS S/Férias 0,00 54,55 0,00 0,00 54,55 

TOTAL DOS OUTROS
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 2.741,97 1.061,33 0,00 0,00 3.803,30 

POR SITUAÇÃO: 

 10 1 0 0 11 

Total das Bases de Cálculo

Normal 13º Férias Lucro Provisão 13º Prov Férias Prov 42.636,10 

IRRF 30.820,79 0,00 4.838,85 0,00 Prov.Mês 0,00 0,00 Vant 0,00 

INSS 37.554,05 0,00 INSS 0,00 0,00 Desc 12.806,74 

FGTS 39.247,53 3.388,57 FGTS 0,00 0,00 Liqd 29.829,36 

PIS 0,00 0,00 Outros 3.803,30 

Dependentes SF: 0 Salários: 34.250,60 Dependentes IR: 10 Dedução do IRRF: 1.895,90 Total Func: 11 Total Geral: 54.681,38 

Totais dos Impostos

Demonstrativo INSS

Segurados:  3.587,89 Isenção Filantrópica:  0,00 Retenção M.O:  0,00 

Parte Empresa:  7.849,50 Sal.Contr.Empregados:  39.247,53 Líquido:  11.829,87 

Entidade Financeira:  0,00 Sal.Contr.Diretores:  0,00 Valor GPS:  11.829,87 
Parte RAT + Acrés. FAP:   392,48 (784,95 - Sal.Contr.Terceiros:  0,00 

Diretor / Contribuinte Individual:  0,00 Código Terceiros:  0 

Acréscimo RAT:  0,00 Deduções:  0,00 

Terceiros:  0,00 Compensações:  0,00 

Detalhamento Parte Empresa

Empregados Diretores Outras Empresas Terceiros RAT + FAP

7.849,50 0,00 0,00 0,00 392,48 

Demonstrativo FGTS

Base Valores FGTS Contrib.Social Total 

Base FGTS Normal 39.247,53 3.139,74 0,00 3.139,74 

13º 3.388,57 271,08 0,00 271,08 

Total FGTS 42.636,10 3.410,82 0,00 3.410,82 

Demonstrativo IRRF

Base Valores 

Base IRRF Normal 30.820,79 648,98 

Férias 4.838,85 501,34 

13º 0,00 0,00 

Lucro 0,00 0,00 

Total IRRF 35.659,64 1.150,32 

Demonstrativo PIS

Base Valores 

Base PIS Normal 39.247,53 392,48 

13º 0,00 0,00 

Total PIS 39.247,53 392,48 


